2020 年１月 31 日
各 位

会社名 株式会社 ＪＥＵＧＩＡ
代表者名 代表取締役社長兼

社長執行役員営業本部長 西村 昌史
 （コード番号：9826 東証第二部）
問合せ先 取締役兼

執行役員経営管理部長    山根 篤
 （ＴＥＬ 075－255－1566）

特別損失の計上及び 2020 年３月期の連結業績予想の修正に関するお知らせ

当社は2020年３月期において、特別損失を計上する見込みとなりました。これに伴い、2019年５月

８日に公表した通期連結業績予想を下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたしま

す。

記
１．特別損失の計上について
当社は、本日（2020年１月31日）開催の取締役会において、ｃｒｏｓｓ ｒｏａｄ株式会社による当

社の普通株式に対する公開買付けに関して、賛同の意見を表明するとともに、当社の株主の皆様が本
公開買付けに応募することを推奨する旨の決議をいたしました。（詳細につきましては、本日公表い
たしました「MBOの実施及び応募の推奨に関するお知らせ」をご覧ください。）これに伴い、弁護士費
用、アドバイザリー費用その他の諸費用が25百万円から30百万円程度、公開買付等関連費用として計
上する見込みとなりました。

２． 2020 年３月期通期連結業績予想値の修正

（2019 年４月１日～2020 年３月 31 日）                    （単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に帰属

する当期純利益

１株当たり
当期純利益

前回発表予想（Ａ） 7,380 80 77 30 36 円 48 銭

今回修正予想（Ｂ） 7,300 70 70 0 ０円 00 銭

増減額（Ｂ－Ａ） △80 △10 △７ △30 －

増減率（％） △1.1 △12.5 △9.1 △100.0 －

（ご参考）
2019 年３月期実績

7,379 66 66 22 26 円 79 銭

３．修正の理由

 2020年３月期の通期業績予想につきましては、直近の業績動向（本日公表いたしました「2020年３
月期第３四半期決算短信［日本基準］（連結）」をご参照ください。）を踏まえ、売上高の修正を行
ったことで営業利益及び経常利益の修正を行いました。また、上記の特別損失の計上見込みにより親
会社株主に帰属する当期純利益は、前回公表値から30百万円減少となる見通しです。

４． その他
本日別途、配当予想の修正を公表しております。詳細は、「2020 年３月期の期末配当予想の修正（無

配）に関するお知らせ」をご参照ください。

（注）上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、今
後様々な要因によって予想数値とは異なる結果となる可能性があります。

以 上